РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск от 29.12.2009 № 578 «Об утверждении Поло-

жения о звании «Почетный гражданин города Североморска» (с после-

дующими изменениями и дополнениями) и постановлением админист-

рации ЗАТО г.Североморск от 30.09.2013 № 978 «Об основных направ-

лениях бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании

ЗАТО г.Североморск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы»,

с учетом установленной индексации социальных выплат на 2014-2016 годы,

администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 11.03.2010 № 175 «О мерах социальной поддержки Почетных граждан

ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

 1.1. В приложении № 2 «Порядок предоставления ежемесячной

денежной выплаты Почетным гражданам ЗАТО г.Североморск» в п.3

слова «Размер ежемесячной денежной выплаты составляет 1 400 руб.

00 коп. (Одна тысяча четыреста рублей 00 копеек) в месяц» заменить

словами «Размер ежемесячной денежной выплаты составляет 1 460 руб.

00 коп. (Одна тысяча четыреста шестьдесят рублей 00 копеек)»;

 1.2. В приложении № 3 «Порядок предоставления ежегодной едино-

временной материальной помощи Почетным гражданам ЗАТО г.Северо-

морск» в п.3 слова «Ежегодная единовременная материальная помощь,

          от 10.02.2014 г.                                                                     № 91

О внесение изменений в постановление

администрации от 11.03.2010 № 175

«О мерах социальной поддержки

Почетных граждан ЗАТО г.Североморск»

      2

размер которой составляет 20 000 руб. 00 коп. (Двадцать тысяч рублей

00 копеек)» заменить словами «Ежегодная единовременная материальная

помощь, размер которой составляет 20 800 руб. 00 коп. (Двадцать тысяч

восемьсот рублей 00 копеек)»;

 1.3. В приложение № 4 «Порядок возмещения расходов по оплате

услуг по погребению, изготовлению и установке надгробия на могиле

Почетного гражданина ЗАТО г.Североморск»:

- в п.2.1. слова «По оплате стоимости услуг по погребению

по фактическим затратам, но не более 15 000 руб. 00 коп. (Пятнадцать

тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами «По оплате стоимости услуг

по погребению по фактическим затратам, но не более 15 600 руб. 00 коп.

(Пятнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек)»;

- в п.2.2. слова «По изготовлению и установке надгробия на могиле

Почетного гражданина по фактическим затратам, но не более 18 000 руб.

00 коп. (Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами

«По изготовлению и установке надгробия на могиле Почетного граж-

данина по фактическим затратам, но не более 18 750 руб. 00 коп. (Восем-

надцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина